
ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 20 października 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.707.226,58 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      39.181.035,95 zł 

b) dochody majątkowe       5.526.190,63 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     45.763.965,02 zł 

a) wydatki bieżące       39.028.398,13 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.735.566,89 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 95/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 20.10.2020 r. 

 

Przeniesień w planie wydatków dokonano w celu zapewnienia prawidłowej 

gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  wynikającymi z art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady 

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok. W tym, na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola 

w Prochowicach, dokonano przeniesień środków między paragrafami w rozdziale 80104. 

Zmiany związane są z koniecznością zakupu nowej zamrażarki do kuchni, zwiększonych 

wydatków na dodatki wiejskie w związku z podwyżkami płac nauczycieli oraz wykonania 

badań lekarskich nowozatrudnionego nauczyciela. 

Ponadto w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe dokonuje się przesunięć kwot między 

paragrafami w związku z wystąpieniem zagrożenia powodziowego na terenie Gminy. W 

miejscowości Rogów Legnicki doszło do podtopień, w związku z czym skutki będą musiały 

zostać usunięte przez OSP a wydatki zabezpieczone w dziale 754 rozdziale 75421 w 

paragrafach 3030, 4210, 4220 oraz 4300. 

Zarządzeniem dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu z 

rozdziału 90001 paragraf 4260 do rozdziału 90002 paragraf 4300. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 20.10.2020r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 119,50 0,00 488 119,50

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 0,00 80 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 023,00 2 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -2 664,81 67 335,19

4220 Zakup środków żywności 0,00 45,81 45,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 596,00 596,00

801 Oświata i wychowanie 11 185 542,04 0,00 11 185 542,04

80104 Przedszkola 2 175 254,15 0,00 2 175 254,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 219,00 2 000,00 68 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 185,00 -5 000,00 26 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -20,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 3 000,00 26 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 690,00 76,00 1 766,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -56,00 4 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 528 873,03 0,00 8 528 873,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481 585,30 -12 000,00 469 585,30

4260 Zakup energii 25 000,00 -12 000,00 13 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 241 134,53 12 000,00 2 253 134,53

4300 Zakup usług pozostałych 2 168 859,85 12 000,00 2 180 859,85

Razem: 45 763 965,02 0,00 45 763 965,02

BeSTia Strona 1 z 1


